

| 1  | 2                  | 3   | 4    | 5        | 6        | 7          |
|----|--------------------|---|------|----------|----------|------------|
|    | 2010102904224      | Dulapuri de rasini cls D, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=7-15 cm, lung. Tiv  | m3   | 0,5300   | 3 400,00 | 1 802,000  |
|    | 2874145886942      | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm  | kg   | 0,5304   | 14,00    | 7,426      |
| 12 | CN17A              | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянной ветровой доски эмалями на основе алкидных смол в 2слоя включая грунтовку .)   | m2   | 26,5200  | 41,230   | 1 093,420  |
|    | 7141020013300      | Zugrav vopsitor   | h-om | 13,2600  | 57,66    | 764,572    |
|    | 2430116108115      | Email alchidic pentru timplarie lemn  | kg   | 4,7736   | 27,50    | 131,274    |
|    | 2430226100700      | Grund alchidic  | kg   | 3,1824   | 27,00    | 85,925     |
|    | 2430226109444      | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1   | kg   | 3,1824   | 23,00    | 73,195     |
|    | 2681126001472<br>1 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6   | buc  | 6,6300   | 5,80     | 38,454     |
| 13 | IzF10F             | Утепление чердака : Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % ( Укладка минплиты толщиной 100мм повсейповерхности чердака - 32,15*13,5=343м2.) | m2   | 434,0000 | 185,115  | 80 340,083 |
|    | 7134030012200      | Izolator hidrofug   | h-om | 39,0600  | 57,66    | 2 252,200  |
|    | 2682162611370      | Placi vata minerala termoiz. cladiri 1,20*0,6=0,72м2 434 :0,72=603шт  | buc  | 603,0000 | 112,50   | 67 837,500 |
|    | 2653102100880      | Filer de calcar saci S 539  | kg   | 136,2760 | 8,00     | 1 090,208  |
|    | 2320322600048      | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064  | kg   | 664,0200 | 8,75     | 5 810,175  |
|    | 2052152959010      | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)   | t    | 0,2170   | 0,00     | 0,000      |
|    | 2052152958990      | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340   | m3   | 5,0000   | 670,00   | 3 350,000  |
| 14 | CE17Aмод           | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Укрытие минплиты пленкой гидробарьер с закреплением деревянными рейками =0,13м3 через 2,0м на гвоздях )<br>Material marunt=1,0300   | m2   | 434,0000 | 33,256   | 14 432,971 |
|    | 7134030012200      | Izolator hidrofug   | h-om | 21,7000  | 57,66    | 1 251,222  |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM   | h-om | 5,4250   | 57,66    | 312,805    |
|    | 23213213546        | Гвозди  | kg   | 0,7000   | 14,00    | 9,800      |